[image: image1.jpg]% POST CAR D)}

We would like to announce our weclcling.
We will be holding an intimate wedding reception,
and you are invited to join us insharing our'joy.

cut-

We would like to announce our wedclin84

We will be holding an intimate wedding reception,

and you are invited to join us in sl’xaiing our joy.

‘JDQ%
ST RS

R
TR

EL500OTHEHALTZED

CHUR
CR

ELLnOTHEHALTEED

123-4567

お手数ですが●月●日までにご都合のほどを

ご返送くださいますようお願い申し上げます

東京都港区芝公園４−２−８

東京タワービル1-2-3

山田　太郎 様

東京都港区芝公園４−２−８

東京タワービル1-2-3

山田　太郎 様

お手数ですが●月●日までにご都合のほどを

ご返送くださいますようお願い申し上げます

123-4567